
 
 

UCHWAŁA NR XII-94-25 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrychów oraz 
określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz                 art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.             z 2024 r. poz. 737 ze zm.)  Rada Miejska w Andrychowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrychów oraz granice 
obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrychów zgodnie z brzmieniem załącznika do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII-337-22 Rady Miejskiej w Andrychowie            z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrychów oraz 
określenia granic ich obwodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                       w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1372



Załącznik do  Uchwały Nr XII-94-25  

Rady Miejskiej w Andrychowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrychów oraz granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrychów. 

 

Lp. 
Nazwa  
 

Siedziba szkoły 

Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

 

Obwód   

1. Szkoła 

Podstawowa nr 2 

im. Marii 
Konopnickiej  

w Andrychowie  

 
Andrychów,  

ul. Dąbrowskiego 2,  

34-120 Andrychów 

Andrychów 

ul. Daszyńskiego 

14  
34-120 Andrychów 

 

Andrychów aleja Adama Wietrznego, plac Adama Mickiewicza, 

ulice: 1 Maja,  Bartosza Głowackiego, Beskidzka, Bolesława 

Prusa, Cicha, Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, 
Emila Zegadłowicza, Fabryczna, Ferdynanda Pachla, 

Floriańska, Garncarska, Generała Władysława Sikorskiego, 

Grunwaldzka, Henryka Biłki, Hugona Kołłątaja, Ignacego 
Daszyńskiego, Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jarosława Dąbrowskiego, Juliusza Słowackiego, Klonowa, 

Konstytucji 3 Maja, Legionów, Lipowa, Krakowska: numery 

nieparzyste, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Leśna, Marii 

Curie – Skłodowskiej, Marii Konopnickiej, Na Wzgórzach, 

Ogrodowa, Olszyny, Parkowa,  Piękna, Podgórska, Pod 
Skarpą, Polna, Powstańców Warszawy, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, Przyjaźni, Rodzinna, Romualda Traugutta, 

Rynek, Sarnia, Słoneczna, Solidarności, Szarych Szeregów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1372



2 
 

Lp. 

Nazwa  

 
Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
 

Obwód   

Tadeusza Kościuszki, Tadeusza Wolfa, Tęczowa, Tkacka, 
Tkacka Boczna, Topolowa, Wandy Malickiej, Wincentego 

Witosa, Władysława Broniewskiego, Wyzwolenia, Żwirki 

i  Wigury; 
Sułkowice: ul. Kamieńcowa, ul. Racławicka: numery 

nieparzyste do nr 19 i numery parzyste do nr 22; 

Zagórnik osiedle Biadasów I; 
Wieprz ulica Biała Droga nr 74, 109, 111, 117, 119, 125. 

 

 

2. Szkoła 
Podstawowa nr 4  

im. Mikołaja 

Kopernika  
w Andrychowie  

 

Andrychów, 
ul. Włókniarzy 10 

a,  

34-120 Andrychów 
 

 

 Andrychów ulice: 27 Stycznia, Biała Droga, Brzegi, 
Krakowska numery parzyste, Metalowców, Niecała, 

Przemysłowa, Starowiejska, Stefana Batorego, Strefowa, 

Szewska, Włókniarzy;  
Wieprz ulice: Górska od nr 157 do nr 186, Graniczna od nr 

1 do nr 11, Jasna, Kalinowa, Kuwik, Wrzosowa: od numeru 

22 do numeru 56, numery nieparzyste od numeru 5 
do numeru 21. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1372



3 
 

Lp. 

Nazwa  

 
Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
 

Obwód   

3. Szkoła 
Podstawowa nr 5 

w Andrychowie 

 
Andrychów, 

ul. Lenartowicza 

26,  
34-120 Andrychów 

 

 

 Andrychów ulice: Graniczna, Stanisława Lenartowicza. 

4. Szkoła 
Podstawowa  

im. mjr Henryka 

Sucharskiego w 
Zespole Szkół 

Samorządowych  

w Inwałdzie 
 

Inwałd,  

ul. Wadowicka 79, 
34-120 Andrychów 

 

 

 Inwałd osiedla: Cegielnia, Familijne, Górki, Korcza, Kuwik, 
Nowe, Parkowe, Wapiennik, Zarębki, Zielone; 

ulice: Cicha, Dworska, Gościnna, Graniczna, Jasna, 

Kolejowa, Ks. Władysława Bukowińskiego, Miła, Pańska, Pod 
Ostrym Wierchem, Poprzeczna, Prosta, Radosna, Rolna, 

Romerów, Rozwojowa, Rzeczna, Siewna, Skośna, 

Spacerowa, Spokojna, Wadowicka, Wiejska, Zagórnicka, 
Zakątek, Zamkowa, Zielna;  

Wieprz ulice: Graniczna od numeru 12 do numeru 49, 

Spacerowa od numeru 10 do numeru 26. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1372



4 
 

Lp. 

Nazwa  

 
Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
 

Obwód   

5. Szkoła 
Podstawowa  

im. Mieszka I 

w Zespole Szkół 
Samorządowych 

w Roczynach  

 
Roczyny, 

ul. Szkolna 10,  

34-120 Andrychów 
 

  Roczyny ulice: Akacjowa, Bielska, Bławatkowa, Bukowa, 
Bursztynowa, Cyprysowa, Diamentowa, Dolna, Działy, 

Graniczna, Graniczna Górna, Gronie, Jarzębinowa, 

Jesionowa, Konwaliowa, Krajobrazowa, Krótka, Księdza Jana 
Nowaka, Kryształowa, Kwiatowa, Lawendowa, Leszczynowa, 

Leśna, Makowa, Malownicza, Modrzewiowa, Ogrodnicza, 

Perłowa, Plenerowa, Podgórska, Polana, Rubinowa, 
Rumiankowa, Sadowa, Słoneczna, Sołecka, Spokojna, 

Sportowa, Stawowa, Szafirowa, Szkolna, Szmaragdowa, 

Środkowa, Topolowa, Turkusowa, Wiedeńska, Zarzeczna; 
Targanice ulica Żwirki i Wigury. 

6. Szkoła 

Podstawowa  

im. Komisji 
Edukacji 

Narodowej w 

Zespole Szkół 
Samorządowych 

w Sułkowicach-

Łęgu  
 

Sułkowice,  

ul. Centralna 2,  
34-120 Andrychów 

 Sułkowice ulice: Beskidzka, Bł. Siostry Faustyny, 

Centralna, Górska: wszystkie numery nieparzyste oraz 

numery parzyste do 32, Kościelna, Mostowa, Okrężna, 
Sadowa, Turystyczna: numery nieparzyste do 113 i numery 

parzyste do 106, Wiosenna, Wspólna: numery nieparzyste 

do 59 i numery parzyste do 106, Zarzeczna; 
Targanice osiedla: Francja, Gierkówka, Podmiejskie; ulice: 

Długa, Dobra, Graniczna;  

Brzezinka ulice: Graniczna, Podgórska, Polna, Słoneczna, 
Świętego Antoniego, Tadeusza Kowalczyka, Źródlana. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1372



5 
 

Lp. 

Nazwa  

 
Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
 

Obwód   

7. Szkoła 
Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Zespole Szkół 
Samorządowych 

w Targanicach 

 
Targanice,  

ul. Beskidzka 46, 

34-120 Andrychów 

 Targanice osiedla: Modrzewiowe, Świerkowe, Wawrzynówka; 

ulice: Beskidzka, Brzezińska, Brzozowa, Cisowa, Floriańska, 

Górska, Jagodowa, Jałowcowa, Jawornicka, Jaworowa, 

Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, Kolorowa, Łagodna, Nad 
Potokiem, Nowa Wieś, Olchowa, Orzechowa, Pogodna, 

Polanka, Różana, Sosnowa, Wesoła, Widokowa, Wierzbowa, 

Wrzosowa;  
Sułkowice ulice: Górska: numery parzyste od 34, 

Nawieśnicka: od numeru 23, ul. Turystyczna: numery 

parzyste od 108 i numery nieparzyste od 115; 
Brzezinka ulice: Brzezińska, Kalinowa, Legionistów, Nad 

Potokiem, Pogodna, Wesoła, Złota Górka. 

8. Szkoła 

Podstawowa  
im. Ludwika 

Zamenhofa 

w Zespole Szkół 
Samorządowych 

w Zagórniku 

 
Zagórnik, 

ul. Szkolna 12, 

34-120 Andrychów 

 Zagórnik osiedla: Górka, Hulakówka, Maturówka, 

Świątkówka;  
ulice: Biadasowska, Inwałdzka, Łąkowa, Ks. Leszka 

Solakiewicza, Miodowa, Myśliwska, Oazowa, Pod Groniem, 

Rekreacyjna, Skornicka, Strażacka, Szkolna, Źródlana,  
Sułkowice ulice: Kosynierów, Młyńska numery: 14, 16, 19, 

21; 

Rzyki osiedle Szafarze: od numeru 51 do numeru 52, od 
numeru 75 do numeru 78. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1372



6 
 

Lp. 

Nazwa  

 
Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
 

Obwód   

9. Szkoła 
Podstawowa  

im. Mariana 

Kowalskiego 
w Zespole Szkół 

Samorządowych 

w Rzykach 
 

Rzyki, 

os. Szczęśniaki 1, 
34-125 Sułkowice 

 Rzyki osiedla: Haczki, Hajosty, Hatale, Jagódki, Młocki 
Dolne, Młocki Górne, Moskwiki, Mydlarze, Polaki, Potok 

Kubikowski, Potrójna, Praciaki, Sordyle, Szczęśniaki, 

Urbanki, Za Kościołem, Szafarze oprócz nr 51 - 52, 75 – 78. 
 

10. Szkoła 

Podstawowa  

im. Tadeusza 
Kościuszki 

w Zespole Szkół 

Samorządowych 
w Sułkowicach-

Bolęcinie 

 
Sułkowice-Bolęcina, 

ul. Racławicka 188, 

34-125 Sułkowice 
 

 Sułkowice ulice: Farmerska, Grzybowa, Ks. Stanisława 

Sikory, Spokojna, Stolarska, Stroma, Środkowa, Wiśniowa, 

Za Grapą, Zbożowa, Młyńska z wyjątkiem numerów: 14, 16, 
19, 21, Nawieśnicka do numeru 22, Racławicka: numery 

nieparzyste od 21 i numery parzyste od 24, Wspólna: 

numery nieparzyste od 61 i numery parzyste od 108;  
Rzyki osiedla: Kierczaki, Kluka, Leśniczówka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1372



7 
 

Lp. 

Nazwa  

 
Siedziba szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
 

Obwód   

11. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 
Katolickich 

w Brzezince 

 
Brzezinka 

ul. Słoneczna 5 

34-120 Andrychów 

 Szkoła nie posiada obwodu.  
Organem prowadzącym szkołę jest Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1372


	UCHWAŁA NR XII-94-25 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-07T13:49:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




